Pytania i odpowiedzi  II
Dotyczy: 

postępowania na „dostawę leków i płynów infuzyjnych” 
                 Znak sprawy :  ZP/L/11/1/2017

W nawiązaniu do Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę leków w ilościach i dawkach podanych w specyfikacji asortymentowo-cenowej zwracamy się z zapytaniami:

Dotyczy zadania nr 1

Pytanie nr 1 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 135  leku Kalium Chloratum WZF 15% 20 ml x 10 fiolek?

Odpowiedź :

TAK.
Pytanie nr 2 :
Czy w zadaniu 1 poz. 143 należy wycenić METOPROLOLUM 47,5 mg, tabl. o przedł.uwaln.,28szt, czy METOPROLOLUM  50 mg, tabl., 30 szt, blistry

Odpowiedź :

Metoprololum 50 mg tabl. 30 szt
Pytanie nr 3 :
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 111. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.
Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 :
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 217. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Tormentillae comp. Ung.,maść, 20 g firmy Ziaja lub Tormentile Forte, maść, 20 g,tuba firmy Farmina ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź :

Tak.
Pytanie nr 5 :
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 114. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty
Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy zadania nr 3 poz. 3 i 4
Pytanie nr 1 :
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wyrażając zgodę na nieterminowe dostawy jednocześnie odstąpi od naliczania kar umownych oraz dokonywania zakupów interwencyjnych?
Odpowiedź :

Tak.
 

	
	 


